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遠野市後期高齢者医療特別会計歳入歳出予算事項別明細書　（第 2 号）

　　( 歳　　　入 )

-

1

2

3

4

5

6
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1-

１    総　　　　括

款 科 目
予 算 額 総 額 対 比

（単位：千円・％）

歳 入 合 計

後期高齢者医療特別会計
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 ( 歳　　　出 )

1

2

3

4

2--

款 科 目
予 算 額 総額対比 一 般 財 源

そ の 他地 方 債国県支出金

特 定 財 源

（単位：千円・％）

後期高齢者医療特別会計

歳 出 合 計



-3-１款  後期高齢者医療保険料 ３款  国庫支出金 ５款  繰入金

２　歳　　　入
１款  後期高齢者医療保険料   １項  後期高齢者医療保険料

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金     額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

 1 特別徴収保険料 135,146 △3,113 132,033  1 現年度分 △3,113 特別徴収保険料現年度分の減

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（合計　 132,018）

 2 普通徴収保険料 47,806 7,362 55,168  1 現年度分 7,380 普通徴収保険料現年度分の増

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（合計　　54,000）

 2 滞納繰越分 △18 普通徴収保険料滞納繰越分の減

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（合計　　 1,168）

計 182,952 4,249 187,201

３款  国庫支出金   １項  国庫補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金     額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

 1 社会保障・税番 1,140 △164 976  1 社会保障・税番 △164 社会保障・税番号制度システム整備費補助金の減

号制度補助金 号制度 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（合計　　　 976）

計 1,140 △164 976

５款  繰入金   １項  一般会計繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金     額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

 1 事務費繰入金 18,344 △2,032 16,312  1 事務費繰入金 △2,032 事務費繰入金の減

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（合計　　16,312）

 2 保険基盤安定繰 107,050 1,988 109,038  1 保険基盤安定繰 1,988 保険基盤安定繰入金の増

入金 入金 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（合計　 109,038）

計 125,394 △44 125,350



-5-１款  総務費 ２款  後期高齢者医療広域連合納付金

３　歳　　　出
１款  総務費   １項  総務管理費

目
補正前
の　額

補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

(国) (繰)

 1 一般管理費 19,385 △2,196 17,189 △164 △2,032  2 給料 12 職員人件費の増　　　　　　　　　　　72（計　　 7,516）

　給料　　　　　　　　　　　　　　　12（計　　 3,972）

 3 職員手当等 60 　職員手当等　　　　　　　　　　　　60（計　　 2,233）

一般管理費の減　　　　　　　　 △2,268（計　　 9,673）

13 委託料 △2,268 　委託料　　　　　　　　　　　 △2,268（計　　 2,347）

　　　社会保障・税番号制度施行に伴うシステム改修業務委

　　　託料の減

計 19,385 △2,196 17,189 △164 △2,032

２款  後期高齢者医療広域連合納付金   １項  後期高齢者医療広域連合納付金

目
補正前
の　額

補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

(繰)  

 1 後期高齢者医 290,053 6,237 296,290 1,988 4,249 19 負担金、補 6,237 広域連合納付金の増　　　　　　　 6,237（計　 296,290）

療広域連合納 助及び交付 　負担金、補助及び交付金　　　　 6,237（計　 296,290）

付金 金 　　　被保険者保険料　　　　　　 4,249（計　 187,252）

　　　保険基盤安定市負担金　　　 1,988（計　 109,038）

計 290,053 6,237 296,290 1,988 4,249



給 料 職 員 手 当職 員 数区 分

1  一 般 職

計
（千円）

給 与 費

（千円）（千円）（人）

共 済 費 合 計

（千円） （千円）

備 考

補 正 後

（１） 総　括

補 正 前

比 較

通 勤 手 当 住 居 手 当扶 養 手 当区 分 特殊勤務手当

（千円）（千円）（千円）（千円）

時 間 外
宿日直手当

（千円） （千円）

補 正 後

補 正 前

比 較

勤 務 手 当 夜間勤務手当 児 童 手 当 休日勤務手当

（千円） （千円） （千円）

期 末 手 当管理職手当区 分 勤 勉 手 当

（千円）（千円）（千円）（千円）

退 職 手 当

（千円） （千円）

補 正 後

補 正 前

比 較

単身赴任手当 子ども手当

（千円） （千円） （千円）

管 理 職 員
特別勤務手当 調 整 手 当

初 任 給
寒冷地手当

職 員 手 当
の 内 訳

1

1

3,972

3,960

12

5

5

916

913

3

525

471

54

787

784

3

2,233

2,173

60

6,205

6,133

72

1,289

1,289

7,494

7,422

72

給 与 費 明 細 書

給与費明細書    - -7



増 減 事 由 別 内 訳増 減 額区 分

（千円）（千円）

給 料

職 員 手 当

（２） 給料及び職員手当の増減額の明細

その他の増減分

給料改定に伴う増減分

制度改正に伴う増減分

その他の増減分

給与改定による増

12

60

12

60

備 考説 明

8給与費明細書    - -
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